2 от АПК, Върховният административен съд, състав на второ отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 800 от 02.11.2023г., постановено по адм. дело № 695/2023г. по описа на Административен съд – гр. Хасково.	
	ОСЪЖДА Община Ивайловград да заплати на А. Иванова от гр. Ивайловград сума в размер на 933 /деветстотин тридесет и три/ лева, разноски за настоящата инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ